
پرداخت ۱۲ میلیارد و ۸۲۲ میلیون تومان کمک 
بلاعوض به سیلزدگان  گلستان

میلیارد  پرداخت ۱۲  از  گلستان  استان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
و ۸۲۲ میلیون تومان کمک بلاعوض به سیلزدگان استان خبر داد.

مهندس زمانی نژاد ابراز داشت: طبق آخرین آمار ، سیل اخیر در استان 
به ۱۸ هزار و ۲۰۳ واحد مسکونی خسارت وارد کرد که از این تعداد ۵ 
هزار و ۲۴۶ واحد در شهرها و ۱۲ هزار و ۹۵۷ واحد در روستاها بوده 
که ۱۰ هزار و ۶۷۳ واحد تعمیری و ۷ هزار و ۵۳۰ واحد نیز احداثی 
هستند.مدیرکل بنیاد مسکن استان همچنین از معرفی ۹ هزار و ۴۰ 
متقاضی به بانکهای عامل برای دریافت کمک های معیشتی، تعمیری 
و احداث خبر داد که بانکها تا کنون با هزار و ۴۶ متقاضی عقد قرارداد 
کرده اند.ایشان  همچنین از پرداخت ۱۲ میلیارد و ۸۲۲ میلیون تومان 
کمک بلاعوض به  ۳ هزار و ۲۵۸  مالک واحدهای مسکونی خسارت 
دیده از سیل  و رانش در استان خبر داد و افزود : تا کنون ۵۵۵ واحد 
پی کنی، ۸۷ واحد اجرای فونداسیون، ۱۴ واحد اجرای ستون ، ۴ واحد 
اجرای سقف و ۳ واحد نیز تکمیل گردیده است که در صورت تسریع در 
روند پرداخت کمکها و تسهیلات توسط بانکها ، شاهد رونق در ساخت و 

سازها و تسریع در روند بازسازی و جبران خسارتها خواهیم بود.

کلنگ احداث ۱۰۰۰ واحد مسکونی در مناطق 
سیلزه گلستان به زمین زده شد

انقلاب  مسکن  بنیاد  رئیس  تابش،  علیرضا  مهندس  حضور  با 
اسلامی، کلنگ احداث هزار واحد مسکونی شهری و روستایی گلستان 
به طور متمرکز در آق قلا به زمین زده شد.مهندس محمدتقی زمانی، 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان در آیین کلنگ 
زنی این پروژه اظهار کرد: در سیل اخیر حدود ۱۸ هزار واحد مسکونی 
در استان خسارت دید که از این تعداد هفت هزار و ۳۰۰ واحد احداثی 
و ۱۰ هزار و ۵۰۰ واحد تعمیری هستند.زمانی نژاد افزود: شهرستان آق 
قلا جزو شهرستان هایی بود که به دلیل ماندابی بیشترین خسارت را 
در بخش مسکونی داشت.وی با بیان اینکه بیش از ۷۰۰ واحد مسکونی 
روستای چن سیبلی آق قلا در سیل تخریب شد، گفت: به همین منظور 
بانک در این روستا مستقر و نیاز مردم در اینجا برطرف شده و نیاز به 
مراجعه مردم به شهر نیست.زمانی نژاد بیان کرد: حدود ۸ هزارو ۲۴۱ 
پرونده برای پرداخت بلاعوض ها و تسهیلات به بانکهای عامل ارسال 

شده که منجر به عقد قرارداد برای ۹۲۲ خانوار گردیده است.

برگزاری سمینار » معرفی تعمیر خوردگی 
و تقویت لوله های تحت فشار با پوشش 

کامپوزیت پیشرفته«در گاز گلستان
با همت امور پژوهش و همکاری واحد بازرسی فنی شرکت گاز 
استان گلستان ، سمینار » معرفی تعمیر خوردگی و تقویت لوله های 
تحت فشار با پوشش کامپوزیت پیشرفته« توسط  نمایندگان شرکت 
سپاهان پلیمر فام در محل سالن جلسات این شرکت برگزار گردید.به 
گزارش روابط عمومی ، با توجه به افزایش طول عمر لوله های در دست 
بهره برداری و لزوم اهتمام هرچه بیشتر در حفظ، نگهداری و تعمیرات 
خطوط لوله و تاسیسات و همچنین استفاده از روشهای نوین تعمیرات، 
از نمایندگان شرکت مذکور  برای ارائه و تشریح محصول خود   در 
صنعت خطوط لوله ایران نوپا و جدید دعوت بعمل آمد.در این جلسه 
نمایندگانی از واحدهای مختلف ازجمله معاونت امور بهره برداری، امور 
مهندسی و اجرای طرحها، بازرسیو فنی ، برنامه ریزی،امور HSE  حضور 
داشتند. نمایندگان شرکت  پلیمر فام  ضمن ارائه گزارشی از خواص ، 
ویژگیها و همچنین محلهای اجرای این پوشش ،  به پرسشهای  مطرح 

شده حاضرین در جلسه نیز پاسخ مناسب دادند.

تعویض 6۰ دستگاه کنتور خراب مشترکین 
غیرخانگی در رضوانشهر 

رشت- زینب قلیپور: سید حسین کاظم زاده مدیر امور آبفای 
رضوانشهر با اشاره به لزوم تعویض کنتورهای خراب اظهار داشت: به 
منظور اندازه گیری دقیق مصارف مشترکین و محاسبه واقعی میزان 
هدرفت آب نسبت به تعویض کنتورهای خراب مشترکین غیرخانگی 
در شهرهای رضوانشهر و پره سر اقدام شد وی در ادامه افزود: تعویض 
۶۰ دستگاه کنتور آب برای مشترکین غیرخانگی شهرهای رضوانشهر 
و پره سر با هزینه ای بالغ بر ۱۵۰ میلیون ریال انجام شد که ۳۱ کنتور 
در شهر رضوانشهر و ۲۹ کنتور در شهر پره سر تعویض شد.مدیر امور 
آبفای رضوانشهر همچنین اظهار داشت: در راستای واگذاری انشعاب 
آب به شهروندان نسبت به توسعه شبکه توزیع آب به طول ۳۰۰ متر با 

اعتباری بالغ بر ۳۱۰ میلیون ریال در رضوانشهر اقدام شد.

سزارین در کردستان کاهش یافته است
حوزه  در  گفت:  کردستان،  پزشکی  علوم  دانشگاه  سابق  رئیس 
درمان در سطح استان کردستان توانستیم سزارین را به ۳۳ درصد 

برسانیم و همچنین مرگ و میر مادران باردار را کاهش دهیم.
سیامک واحدی در مراسم تودیع و معارفه رییس دانشگاه علوم 
وزارت  معاون کل  و  استاندار کردستان  با حضور  استان که  پزشکی 
بهداشت برگزار شد، اظهار کرد: در زمان خدمتم هر روز با برنامه و 
ایده های تازه شروع به خدمت کرده ام و در این راستا توانستیم اقدامات 

موثری در سطح استان انجام دهیم.
افزود: بیمارستان  انجام پروژه بیمارستان کوثر،  با اشاره به  وی 
توحید و بعثت نیز که سالیان گذشته ساخته شده بود با بازسازی دوباره 

آن جزء بیمارستان های مدرن در سطح کشور محسوب می شوند.
رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی کردستان، ادامه داد: در حال 
اول  طراز  بیمارستان های  از  کمتر  سنندج  بعثت  بیمارستان  حاضر 

خصوصی نیست و تمام امکانات پزشکی در آنجا فراهم است.
کردستان  استان  در سطح  درمان  حوزه  در  کرد:  بیان  واحدی 
توانستیم سزارین را به ۳۳ درصد برسانیم و همچنین مرگ ومیر مادران 
باردار را کاهش دهیم.وی با اشاره به اینکه استان کردستان در حال 
توسعه است، افزود: دانشگاه علوم پزشکی کردستان در حوزه توسعه، 
پژوهش و آموزش جزء بهترین ها در کشور محسوب می شود، لذا در 
این راستا نباید استان کردستان را جزء استان های محروم دانست چرا 
که محرومیت مربوط به استانی است که اساتید و دانشجویان باهوش 
نداشته باشد.رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی کردستان، گفت: در 
بحث آموزش مجازی ، استان کردستان پیشرفت های عظیمی در رشته 
های مختلف داشته که امیدواریم جزء دانشگاه های پیشرو شروع کننده 

آموزش مجازی باشیم.

راه اندازی سلامتکده طب سنتی یزد نیازمند 
تامین اعتبار

معاون توسعه و پشتیبانی منابع دانشگاه علوم پزشکی یزد، گفت: 
سلامتکده طب سنتی یزد که سال گذشته افتتاح شد به دلیل نبود 
اعتبار لازم تعطیل است.دکتر »محمدرضا وفایی نسب« از رفع مشکلات 
راه اندازی سلامتکده طب سنتی ایرانی یزد به شرط تامین اعتبار و 
استقبال بیشتر مردم نسبت به این نوع مراکز خبر داد، اظهار کرد: در 
حالی که سلامتکده طب سنتی ایرانی در یزد پارسال به بهره برداری 

رسید، درب این سلامتکده همچنان قفل و بازگشایی نشده است.
وی افزود: این مرکز با بیش از ۲۰۰۰ مترمربع مساحت در سه 
طبقه که با هدف آموزش، پژوهش و درمان در یزد ساخته شد بعد از 

گذشت ۹ ماه هنوز به بهره برداری نرسیده است.
معاون توسعه و پشتیبانی منابع دانشگاه علوم پزشکی یزد انجام 
کلیه خدمات طب سنتی با هزینه  دولتی را از جمله اهداف ساخت این 
سلامتکده دانست و گفت: نداشتن انشعابات آب ، برق و گاز که هزینه 

آن بیش از ۳۰۰ میلیون تومان است از علل تعطیلی این مرکز است.
وفایی نسب در پایان تصریح کرد: نداشتن مراجعه کننده کافی به 
بخش طب سنتی بیمارستان شهید رهنمون  یکی از موضوعاتی است 
که موجب مسئولان احساس نیاز برای راه اندازی این سلامتکده نکنند.

بر اساس ابلاغ رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
آب و برق خوزستان، »داوود ممبینی«، »محسن پورشمسا«، 
براتی«، »فروغ  یزدانی«، »کاووس  ایزدجو«، »حسین  »امین 
ادهمی«، »عاطفه جلالی« و »مهین دانائیان« برای مدت ۲ 
نظام  و  تشکیلات  کمیته صحت سنجی  عضو  بعنوان  سال، 
یکسان سازی حقوق و دستمزد کارمندی و کارگری سازمان و 
شرکت های طرف قرارداد منصوب شدند.بر اساس این ابلاغیه 
»حسین یزدانی« بعنوان دبیر و عضو کمیته صحت سنجی 
و نظام یکسان سازی حقوق و دستمزد کارمندی و کارگری 
سازمان و شرکت های طرف قرارداد و عضو تشکیلات شرکت 

ها، همچنین«مهین دانائیان« بعنوان دبیر تشکیلات شرکت ها و عضو کارگروه مذکور منصوب شدند.

مخابراتی  های  طرح  نوروزی:  ارومیه-آرزو 
در  ارتباطات  هفته  با  همزمان  میاندوآب  شهرستان 
ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون  حضور  با  مراسمی 
اداره  رئیس  و  اعضای شورای شهر  میاندوآب،  شهرستان 
برداری  بهره  به  و  افتتاح  شهرستان  این  بدنی  تربیت 
 ) صنعتی  شهرک  نوری  ONU)کافوی  اندازی  راه  رسید. 
معلم  مرکز  محوطه  در  ورزشی  چمن  از  برداری  بهره  و 
بود.  ارتباطات  هفته  در  شهرستان  این  مهم  افتتاحات  از 
مخابرات  رئیس  نیا  خیراله  ها  طرح  این  افتتاح  آیین  در 
خصوص  در  مطالبی  و  توضیحات  میاندوآب  شهرستان 

این طرح ارائه نمود .

 اعضای کمیته تشکیلات و نظام یکسان سازی 
حقوق منصوب شدند

 افتتاح طرح های مخابراتی شهرستان میاندوآب 
به مناسبت هفته ارتباطات

مختلف  ازکشورهای  دینی  علوم  طلاب  حضور  به  اشاره  با  قم  استاندار 
دیپلماسی  ترویج  در  بایستی  العالمیه  المصطفی  جامعه  گفت:  قم  در  جهان 

عمومی و پرورش سفیران فرهنگی نقش آفرینی کند.
به گزارش روابط عمومی استانداری قم دکتر بهرام سرمست استاندار قم 
در بازدید از مرکز جامعه المصطفی العالمیه و در جمع مدیران این مرکز با 
المللی، اظهار کرد:  به لزوم توجه به مسائل فرهنگی در تعاملات بین  اشاره 
سفیران  پرورش  و  عمومی  دیپلماسی  ترویج  در  تواند  می  المصطفی  جامعه 

فرهنگی کشور نقش آفرینی کند.
استاندار قم به اهمیت گفتگوی ادیان و ارتقاء ارتباطات بین المللی در 
سطح جهان اسلام اشاره و اضافه کرد: با توجه به حضور طلاب مختلف از قریب 
۱۳۲ کشور جهان در جامعه المصطفی العالمیه، این مرکز می تواند در ایفای 
الگو  بعنوان جهان شهر تشیع در وحدت جهان اسلام و  جایگاه محوری قم 

سازی در مقوله فرهنگ اثری شگرف داشته باشد.
سرمست رویکرد مدیریت استان در افزایش تعاملات علمی و فرهنگی با 
مراکز آموزشی را مورد توجه قرار داد و افزود:  ضروری است ارتباط بخش های 

اجرایی و مراکز علمی آموزشی افزایش یابد تا از تمام ظرفیت های استان برای 
توسعه قم بهره بری شود.

مسائل  نیازسنجی  و  احصاء  لزوم  بر  تاکید  با  همچنین  وی 
های  بخش  داد:  ادامه  استان،  در  اقتصادی  و  اجتماعی  فرهنگی 
عملیاتی  راهکارهای  ئه  ارا و  پردازی  ایده  توانمندی  قم  در  مختلفی 
در  استان  کلان  های  گذاری  سیاست  جمله  از  موضوع  این  که  دارند 

است. قم  توسعه  برنامه 
از سوی  انقلاب  بیانیه گام دوم  به  ادامه  مقام عالی دولت در استان در 
العالی( اشاره و تصریح کرد: یکی از مخاطبین  مقام معظم رهبری )مد ظله 
موثر در تبیین این بیانیه مراکز حوزوی هستند که می توانند نقشی اساسی 

در این زمینه داشته باشند.
استاندار قم به تحقق شعار سال و توسعه متوازن قم تاکید و خاطر نشان 
کرد:  برگزاری همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری و رونق تولید 
از ظرفیت های حوزه های علمیه  در استان بستری مهم جهت بهره مندی 
بویژه در تبیین پیوست های فرهنگی تحقق شعار سال در کارگروه فرهنگی 

و اجتماعی است.
سرمست در پایان حضور طلاب علوم دینی از کشورهای مختلف جهان 
در قم را مورد توجه قرار داد و اظهار کرد: جامعه المصطفی العالمیه نقشی 

اثرگذار در جذب گردشگر مذهبی و گردشگری سلامت دارد.

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان از افزایش نگران کننده 
مصرف آب در قم خبر داد و گفت: با ادامه روند کنونی مصرف ناچار به استفاده 

از منابع زیرزمینی هستیم که شوری آب را به دنبال دارد.
مهندس  قم،  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
با  داشت:  اظهار  قم  در  آب  مصرف  افزایش  به  اشاره  با  افضل  وزین  مجتبی 
روند  آب  تولید  رشد  اردیبهشت ماه  پایانی  روزهای  در  دما  ناگهانی  افزایش 

صعودی پیدا کرد.
وی با بیان اینکه میزان تولید در حال حاضر نسبت به مدت مشابه سال 
قبل بیش از ۹ درصد رشد داشته است، روند کنونی افزایش را نگران کننده 
دانست و گفت: در سال ۹۶ حداکثر تولید ۴۸۰۰ لیتر در ثانیه بود که این 
مقدار در سال گذشته به ۵۲۰۰ لیتر در ثانیه رسید و در صورت تداوم رشد 

مصرف انتظار می رود این میزان در سال ۹۸ نیز افزایش یابد.
معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان قم EC شبکه آبرسانی قم را 
بین ۴۰۰ تا ۱۱۰۰ اعلام کرد و گفت: این میزان در محدوده مناسب قابل شرب 

قرار دارد و قابل آشامیدن بدون استفاده از دستگاه های آب شیرین کن است.

آب  شبکه  در  شیرین  آب  کنون  تا  سال  ابتدای  از  اینکه  بیان  با  وی 
بهداشتی توزیع شده است، ابراز داشت: طی این مدت به منظور تحویل آب 
با کیفیت مناسب به شهروندان، بیشترین برداشت از سرشاخه های دز انجام 

شده است.
معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه حداکثر 
توان تصفیه و تولید تصفیه خانه آب قم ۳۸۰۰ لیتر بر ثانیه است، اظهار داشت: 
هر چه میزان مصرف از توان تصفیه خانه بالاتر رود، باید مابقی آب مورد نیاز 
شهر را از طریق چاه های علی آباد و داخل شهر تأمین کنیم که انتظار می رود 

در روزهای آینده آب شبکه به مرور لب شور شود.
وی با تاکید بر اینکه تلاش شرکت آب و فاضلاب، تأمین آب با کیفیت 
مناسب است، بر لزوم صرفه جویی در مصرف آب و پرهیز از اسراف تاکید کرد 
و یادآور شد: در صورت همکاری شهروندان برداشت از منابع زیرزمینی کاهش 

یافته و آب با کیفیت مطلوب تری در شبکه توزیع خواهد شد.

پوشش  آغاز فصل گرما و خشک شدن  به  توجه  با  – دهقان:   ساری 
مراتع،  و  ها  جنگل  در  سوزی  آتش  احتمالی  وقوع  خطر  افزایش  و  گیاهی 

اطلاعیه ی هشداردهنده ای را به شرح ذیل صادر کرد.
تذکر: )انداختن ته سیگاری کوچک در جنگل، ممکن است حریقی بزرگ 

ایجاد کرده و باعث سوختن صدها هکتار جنگل گردد(.
تذکر: )در موارد ضروری که نیاز به روشن کردن آتش در جنگل ها و 
مراتع یا پارک های جنگلی می باشد، حتماً در محلی آتش روشن کنیم که تا 

شعاع چند متری عاری از پوشش گیاهی، خار و خاشاک باشد(.
ساری،  مازندران-  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره  عمومی  روابط 
اشاره کرد: نظر به این که بارش های مناسب نزولات آسمانی طی ماه های 
اخیر استقرار پوشش گیاهی متراکمی را فراهم نموده است و از طرفی افزایش 
درجه حرارت در ایام آینده، خشکیدگی علوفه و در نتیجه افزایش ضریب خطر 
وقوع حریق در عرصه های منابع طبیعی به ویژه در سطح مراتع و زیراشکوب 

جنگل را به همراه دارد لذا رعایت نکات ایمنی در خصوص حریق در جنگل 
و مرتع یا پارک های جنگلی توسط آحاد مردم طبیعت دوست، مسافران و 

گردشگران، امری مهم و ضروری است.
رعایت نکات ایمنی و توصیه های مهم و ضروری در خصوص حریق در 

جنگل و مرتع:
-از روشن کردن آتش در جنگل ها و مراتع جداً خودداری نمایید.

-کودکان را از بازی با کبریت و روشن کردن آتش بر حذر داریم و آنان 
را از عواقب ایجاد حریق در جنگل ها و مراتع مطلع نمایید.

-در صورتی که نیازمند به روشن نمودن آتش در جنگل و پارک جنگلی 
هستید، قبلًا اطراف محل را از خار و خاشاک پاک کرده و پس از رفع نیاز، 

آتش را کاملًا خاموش نمائید.
-از انداختن ته سیگار روشن در جنگل ها و مراتع و پارک های جنگلی 

جداً خودداری فرمایید.
و در  را خاموش  آتش  توان  آتش در صورت  یا  -با دیدن کمترین دود 

حالت آتش سوزی وسیع بلافاصله با مامورین منابع طبیعی یا سایر مسئولین 
ذیربط ارتباط برقرار نماییم و موضوع را اطلاع دهید.

-اصول ایمنی در هنگام حریق و اطفاء آن را برای حفظ سلامت خود و 
دیگران رعایت کنید.

-اطراف منطقه اتش سوزی را از کلیه مواد سوختنی پاک نمایید.
-تا اطمینان کامل از مهار آتش، هرگز منطقه را ترک نکنید.

-از خوابیدن و استراحت در منطقه آتش سوزی جدداً خودداری نمایید.
-در هنگام اطفاء حریق، همیشه آرام و خونسرد باشید.

در خاتمه از تمامی مردم عزیز استان، مسافران و گردشگران محترم 
تقاضا داریم تا در صورت مشاهده هر گونه دود و یا آتش سوزی به شماره 
و  نموده  حاصل  تماس   ۱۵۰۴ کد  با  مرتع  و  جنگل  امداد  رایگان  تلفن 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره  حفاظت  یگان  به  سریعاً،  را  موضوع 
ملی  این سرمایه  طبیعی  منابع  در حفظ  تا  داده  اطلاع  ساری،  مازندران- 

و گران بهاء کوشا باشیم.

تحریم  به  اشاره  با  خارجه  امور  وزارت  زرگانیان:سخنگوی  اهواز-لیلا 
شرکت های پتروشیمی ایران گفت :تنها یک هفته صبر نیاز بود تا پوچ بودن 
ادعای رئیس جمهور آمریکا برای مذاکره با ایران ثابت شود وجهان باید در 
مقابل نقض آشکار اصول بنیادین حقوق بین الملل با ابزار تحریم توسط آمریکا 
واکنش نشان دهد. »سیدعباس موسوی« در واکنش به اقدام تازه وزارت خزانه 
داری آمریکا در تحریم شرکت های پتروشیمی ایران، این اقدام رژیم آمریکا 
را شدیداً محکوم کرد و آن را مصداق تروریسم اقتصادی و در ادامه خصومت 

های مستمر کاخ سفید علیه ملت ایران دانست.
ادعای  بودن  پوچ  تا  بود  نیاز  صبر  هفته  یک  تنها  که  این  بیان  با  وی 
فشار  افزود: سیاست  ثابت شود،  ایران  با  مذاکره  برای  آمریکا  رئیس جمهور 
حداکثری آمریکا یک سیاست شکست خورده است که بارها توسط روسای 
جمهور پیشین آن کشور امتحان شده بود. این مسیری اشتباه است و دولت 
آمریکا می تواند مطمئن باشد که به هیچ یک از اهداف تعیین شده برای این 

سیاست نخواهد رسید.
برای  آمریکایی  مقامات  برخی  ادعاهای  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 

مذاکره با ایران را فریبکارانه، غیرواقعی و صرفا برای جلب توجه افکار عمومی 
دانست و اظهار داشت: این اقدام ایالات متحده مغایر با اصول و قواعد اساسی 
روابط و حقوق بین الملل و نیز تعهدات بین المللی این رژیم بوده و موجبات 

مسئولیت بین المللی آن را فراهم خواهد آورد.
موسوی افزود: همه کشورها مسئولیت دارند تا در برابر نقض آشکار اصول 
دستاوردهای  ندهند  اجازه  و  داده  نشان  واکنش  الملل  بین  حقوق  بنیادین 
جامعه بین المللی در زمینه چندجانبه گرایی به واسطه اقدامات زورمدارانه و 

یک جانبه هیات حاکمه آمریکا بیش از پیش از بین برود.
بر اساس این گزارش وزارت خزانه داری آمریکا روز گذشته - جمعه - 
در اقدامی خصمانه اعلام کرد ۳۹ نهاد مرتبط با صنایع پتروشیمی ایران را 
در فهرست تحریم های خود قرار داده است. طبق این بیانیه، شرکت صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس و همچنین ۳۹ شرکت وابسته به صنایع پتروشیمی 

خلیج فارس تحریم شده اند.

 استاندار قم : جامعه المصطفی العالمیه در ترویج دیپلماسی عمومی 
و پرورش سفیران فرهنگی نقش آفرینی کند

معاون بهره برداری آبفای استان: آب قم شور می شود!

افزایش نگران کننده مصرف آب در قم

توسط  اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری انجام شد :

اطلاعیه هشدار دهنده در خصوص حریق احتمالی در جنگل و مرتع با توجه به افزایش دما و خشک شدن پوشش گیاهی

واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه به تحریم شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس
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ریاست  فناوری  و  علم  معاونت  از  مجوز  اخذ  با  گفت:  اردبیل  استاندار 
جمهوری کارخانه راکد چرم مغان به پارک علم و فناوری تبدیل می شود.

و  هماهنگی  معاون  بازدید  جریان  در  بهنامجو  اکبر  ایسنا،  گزارش  به 
توسعه منطقه ای وزیر کشور از طرح های تولیدی و راکد در اردبیل اظهار کرد: 
کارخانه چرم مغان که در سال های نه چندان دور با ظرفیت مناسب به تولید 
مشغول بوده و زمینه اشتغال جوانان منطقه را فراهم کرده بود بعد از گذشت 
هشت سال رکود و تعطیلی دوباره قرار است به چرخه تولید بازگردد که در 
با هماهنگی مرکز علم و فناوری قرار شده این مجموعه به توان  این زمینه 
تولیدی و اشتغالزایی مضاعف دست پیدا کرده و نسبت به سال های قبل دوران 

طلایی را مجددا تکرار کند.
وی خاطرنشان کرد: البته دیگر قرار نیست در این مجموعه صنایع پائین 
بلکه  باشد  این مجموعه  و هدف  نظر  مورد  و کفش  نظیر کیف  دستی چرم 
قرار است صنایع بالادستی چرم در این مجموعه هدفگذاری شود تا در بخش 
در  آن  ظرفیت  و  شرایط  از  بتوان  گردشگری  حوزه  و  دستی  صنایع  توسعه 

راستای رونق بیشتر استفاده کرد.
رئیس شورای اشتغال استان اردبیل افزود: قرار است از همین سالجاری 

در این واحد راکد زمینه اشتغال ۴۰۰ نفر فراهم آید که هر سال قرار است 
در این مجموعه این ظرفیت اشتغال محقق شود تا در چند سال آینده فضای 
اشتغال دو تا سه هزار نفر در این کارخانه که در یک فضای ۱۶ هکتاری فعال 

خواهد شد، فراهم آید.
بهنامجو ضرورت تامین زیرساخت ها در این مجموعه تولیدی را یادآور 
شد و بیان کرد: ما قرار است در این مجموعه زیرساخت های مورد نیاز نظیر 
فیبرنوری، جاده دسترسی و سایر امکانات را مهیا کنیم تا براساس توافقی که 
با معاونت علم و فناوری رئیس جمهور به امضا رسیده این مجموعه به قطب 

منطقه ای پارک علم و فناوری تبدیل شود.
وی در مورد روند احداث کارخانه کریستال و عملیات ساختمانی روبه 
جلوی این مجموعه گفت: روند دریافت تسهیلات از سوی سرمایه گذاران این 
پروژه تا یک ماه آینده تسهیل خواهد شد و ما قادر خواهیم بود فاز اول این 

مجموعه را تا پایان امسال به بهره برداری برسانیم.
استاندار اردبیل به سرمایه گذاری ۴۰۰ میلیاردی در این مجموعه اشاره 
کرد و افزود: این کارخانه با تکمیل در مراحل مختلف بستر اشتغال یک هزار 

و ۵۰۰ نفر از جوانان این استان را به وجود می آورد.

به  توسعه ای منطقه ای وزیر کشور  و  بازدیدها معاون هماهنگی  این  در 
همراه استاندار و فرمانداران اردبیل و نمین و برخی از مدیران اجرایی از منطقه 
پارسیان،  گیاهی  داروهای  تولید  کارخانه  کریستال،  کارخانه  تجاری،  آزاد 

کارخانه تولید الکل طبی، آرتامد و چرم مغان بازدید کردند.
کارخانه تولید گیاهان دارویی که تا آخر امسال با ۵۰۰ میلیارد تومان 
سرمایه گذاری به بهره برداری می رسد ظرفیت یک هزار نفر اشتغال را دارد و 
کارخانه تولید الکل طبی نیز با ۴۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری خارجی زمینه 

اشتغال ۷۰ نفر را با ظرفیت تولید ۵ هزار و ۴۰۰ تن به وجود می آورد.
اما بزرگترین کارخانه نساجی شمالغرب کشور نیز که با برند آرتامد اقدام 
به تولید منسوجات می کند در حال حاضر با ظرفیت ۲۰ هزار تن و اشتغال 
۶۵۰ نفر با تامین پنبه از مغان به فعالیت خود تنها با ۳۰ درصد ظرفیت ادامه 

می دهد تا تولیدات آن روانه بازار مصرف شود.
کشیده  تعطیلی  به  است  طولانی  سال های  که  نیز  مغان  چرم  کارخانه 
به پارک علم و  این مجموعه به یک واحد متروکه تبدیل شده قرار است  و 
فناوری و استقرار واحدهای فناور تبدیل شود تا جوانان کارآفرین بتوانند از 

فضای ۱۶ هکتاری این مجموعه استفاده کنند.

چرم مغان به پارک علم و فناوری تبدیل می شود


